
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

57
4,

 1
6 

de
 a

go
st

o 
de

 2
01

9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° QOO , DE DE «\GOSTO DE 2019. 

O SECRETARIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ de 
19/1/2015. no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ de 
14/12/2018. tendo em vista o que consta no Processo n° 08191.012847/2019-67, 

RESOLVE: 

Art. Io Designar o servidor DANIEL PRADO VENTURA, matrícula n° 5018. 
para exercer o encargo de GESTOR ADMINISTRATIVO da Ata de Registro de Preço n° 
023/2019, firmada com ESPLANADA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE DIVISÓRIAS E 
MÓVEIS LTDA. - EPP. que tem por objeto eventual fornecimento e instalação de 
divisórias modulares removíveis e divisórias retrateis. 

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

ff 

WAGNERTJE\:ASTRO ARAÚJQ 


